Index legum Codicis.

Quicumque decurionum. li. 10. r. 69. l. 2
Quicumque de provincialibus. li. 10. r. 22. l. 3
Quicumque de scriuis. li. 12. r. 43. l. 2
Quicumque de terra pradia. li. 11. r. 58. l. 3
Quicumque de terra fundum. li. 1. l. 7
Quicumque ex corpore cohort alium. li. 12. r. 22. l. 7
Quicumque ex corpor alibus. li. 11. r. 16. l. 2
Quicumque ex iudais. li. 1. r. 9. l. 9
Quicumque ex eo die. li. 9. r. 40. l. 2
Quicumque ex mancipijs. li. 11. r. 15. l. 1
Quicumque ex palatio. li. 12. r. 61. l. 2
Quicumque fugiuntum seruum. li. 6. r. 11. l. 4
Quicumque illustris. li. 12. r. 54. l. 2
Quicumque in hac sacra urbe. li. 1. r. 5. l. 8
Quicumque locus in. li. 8. r. 12. l. 16
Quicumque malefactorum labe. li. 9. r. 18. l. 9
Quicumque militum. li. 12. r. 36. l. 10
Quicumque non illustri. li. 3. r. 24. l. 1
Quicumque paruuli. li. 11. r. 63. l. 1
Quicumque per Ostrosenam. li. 12. r. 58. l. 5
Quicumque possessionem. li. 11. r. 65. l. 3
Quicumque possessiones. li. 11. r. 61. l. 3
Quicumque pratoriana. li. 2. r. 13. l. 25
Quicumque rem litigiosam. li. 8. r. 37. l. 3
Quicumque res ex. li. 6. r. 9. l. 8
Quicumque residentibus. li. 1. r. 3. l. 14
Quidam ancilla sua. li. 6. r. 56. l. 6
Quidam cum testamentum conderet. li. 6. r. 27. l. 5
Quidam cum testamentum faciebat. li. 6. r. 29. l. 4
Quidam elogio condito. li. 6. r. 30. l. 20
Quidam filium suum a. li. 6. r. 42. l. 31
Quidam ignauis sectatores. li. 10. r. 31. l. 26
Quidam post impletum ordinem. li. 12. r. 24. l. 5
Quidam testamento condito. li. 6. r. 48. l. 8
Quidam veteris iuris ordine. li. 5. r. 8. l. 1
Qui de crimine publico. li. 9. r. 2. l. 9
Qui deportantur. li. 6. r. 24. l. 1
Qui depositum non restituit. li. 4. r. 34. l. 10
Qui derelicta curia. li. 10. r. 31. l. 17
Qui diuina legis sanctitatem. li. 9. r. 29. l. 1
Qui ea lege pradium vendidit. li. 4. r. 54. l. 3
Qui ex conducto possidet. li. 7. r. 32. l. 1
Qui ex quaestura honore. li. 12. r. 6. l. 1
Qui excedorum mercatum. li. 4. r. 60. l. 1
Qui explicandi negotij spem. li. 9. r. 2. l. 10
Qui exportandus a domino. li. 4. r. 55. l. 5
Qui falsas tabulas dixerit. li. 9. r. 22. l. 6
Qui fideicommissariam. li. 6. r. 42. l. 8
Qui filios vestros. li. 8. r. 17. l. 6
Qui fiscales species. li. 11. r. 1. l. 5
Qui fundos patrimoniales. li. 11. r. 48. l. 9
Qui grauatos se esse a. li. 11. r. 47. l. 5
* Qui habet. li. 1. r. 12. l. 7
Quilibet principalem. li. 11. r. 31. l. 40
Qui immunitatem munerum. li. 10. r. 41. l. 2
* Qui imperatore. li. 1. r. 12. l. 8
Qui in contractibus. li. 10. r. 1. l. 8
* Qui in monasterijs. li. 1. r. 3. l. 29
Qui in officio magistrorum. li. 12. r. 55. l. 2
Qui in potestate patrum. li. 2. r. 2. l. 3
Qui legati sine fideicommissi. li. 6. r. 53. l. 5
Qui liberos. li. 9. r. 36. l. 9
Qui licitam prouocationem. li. 1. r. 21. l. 3
Qui manumittuntur. li. 6. r. 3. l. 12
* Qui militiam. li. 10. r. 55. l. 1
Qui narem Tyberinam. li. 12. r. 26. l. 1
Qui necessario patrie. li. 2. r. 7. l. 2
Qui nondum certus de. li. 4. r. 39. l. 4
Qui non probasse crimen. li. 9. r. 46. l. 3
Quinque summates. li. 10. r. 31. l. 57
Quinque pedum prescriptione. li. 3. r. 39. l. 5
Quinquaginta dies. qui. li. 5. r. 62. l. 6
Qui nummis acceptis. ab. li. 6. r. 3. l. 3
Qui numerarij appellari. li. 12. r. 50. l. 2
Qui ordinariam gesserit. li. 1. r. 43. l. 7
Qui pactus est. nisi. li. 8. r. 35. l. 1
Qui per potentiam. li. 11. r. 58. l. 10
Qui pignus secundo loco accepit. li. 8. r. 18. l. 1
Qui post X. annu. at. aris. li. 2. r. 46. l. 1
* Quicumque habent. li. 9. r. 48. l. 11
Qui post sanctum. li. 1. r. 11. l. 10

Qui post testamentum factum. li. 6. r. 37. l. 3
Qui potentatus. li. 9. r. 43. l. 1
Qui pradium obligatum. li. 8. r. 28. l. 13
Qui pro parte hares. li. 8. r. 31. l. 1
Qui publici muneris. li. 10. r. 43. l. 2
Qui pupilla negotia. li. 2. r. 19. l. 4
Qui rem emit. li. 9. r. 45. l. 3
Qui rem propriam conduxit. li. 4. r. 65. l. 20
Qui restituitur in integrum. li. 2. r. 48. l. 1
Qui secutus domini voluntate. li. 4. r. 25. l. 6
Qui se non immiscuerunt. li. 5. r. 55. l. 2
Qui se patris. li. 6. r. 14. l. 3
Qui sententiam laturus est. li. 9. r. 47. l. 16
Qui sepulchra violant. li. 9. r. 20. l. 4
Qui sine auctoritate. li. 8. r. 12. l. 19
* Qui sua monasteria. li. 1. r. 3. l. 28
Quisque accusator. li. 9. r. 44. l. 1
Quisque alieni iuris. li. 12. r. 44. l. 2
Quisque cohort alibus. li. 12. r. 58. l. 14
Quisque colonum patrimoniam. lib. 11. r. (63). l. 2
Quisque censibus. li. 1. r. 3. l. 16
Quisque colono. li. 11. r. 49. l. 1
Quisque conductor. li. 11. r. 48. l. 6
Quisque crimen intendit. li. 9. r. 46. l. 10
Quisque cum militibus. li. 9. r. 8. l. 5
Quisque emensis. li. 1. r. 3. l. 27
Quisque equos. li. 11. r. 40. l. 3
Quisque ex desertis. li. 11. r. 47. l. 3
Quisque fuerit exhibitus. li. 3. r. 2. l. 1
Quisque in crimine maiestatis. li. 10. r. 12. l. 1
Quisque iudici sanebrem. li. 4. r. 2. l. 16
Quisque magisterium. li. 12. r. 4. l. 2
Quisque maior a te. li. 4. r. 44. l. 15
Quisque ne voluntas defuncti. li. 7. r. 65. l. 6
Quisque rem aliquam. li. 8. r. 54. l. 28
Quisque vitem succiderit. li. 11. r. 57. l. 2
Quisque vult esse candidus. li. 3. r. 6. l. 2
Quisque stipendia merent. li. 2. r. 13. l. 9
Quis tam inueniri. li. 10. r. 31. l. 52
Qui tetrini nostri. li. 11. r. 7. l. 6
Qui tibi hereditate vendidit. li. 4. r. 39. l. 6
Qui tutores. li. 5. r. 64. l. 1
Qui vel exigam. li. 12. r. 60. l. 4
Qui veluti presentem. li. 9. r. 22. l. 13
Qui vtilia resp. li. 11. r. 58. l. 5
Quo minus fructuum. li. 4. r. 24. l. 11
Quo minus creditor. li. 8. r. 20. l. 3
Quod ad presens remedium. li. 11. r. 7. l. 4
Quod adhibitus ad testamentum. li. 9. r. 23. l. 5
Quod certatum est. li. 6. r. 29. l. 3
Quod Cornelia Salua. li. 1. r. 9. l. 1
Quod debitori tuo. li. 8. r. 43. l. 15
Quod de suo maritus. li. 5. r. 16. l. 2
Quod dicit matrem filijs. li. 5. r. 34. l. 6
Quod est constitutum post. li. 7. r. 21. l. 5
Quod euitandi tyrocinij causa. li. 4. r. 7. l. 3
Quod ex liberta muliere nascitur. li. 6. r. 3. l. 1
Quod ex operis ancilla. li. 4. r. 24. l. 1
Quod fauore quorundam. li. 1. r. 14. l. 6
Quod in libellum contulisti. li. 10. r. 3. l. 1
Quod in uxorem tuam egram. li. 2. r. 19. l. 13
Quod magno consilio. li. 7. r. 57. l. 7
Quod placuit veteranos. li. 5. r. 65. l. 2
Quod plerumque postulat. li. 5. r. 5. l. 2
Quod promulgatis sanctionibus. li. 1. r. 28. l. 2
Quod quis sibi debitum. li. 2. r. 13. l. 8
Quod res cum Syterinis. li. 5. r. 62. l. 21
Quod scitis priorib. continetur. li. 6. r. 60. l. 3
Quod sponsa ea lege donatur. li. 5. r. 3. l. 4
Quod tempore militia. li. 2. r. 51. l. 3
Quod retrahi in seruitutem. li. 2. r. 31. l. 3
Quotiens ab Alexandria. li. 10. r. 63. l. 6
Quotiens ab omnibus. qui. li. 6. r. 42. l. 11
Quotiens accipientis. li. 4. r. 7. l. 4
Quotiens alicui. li. 11. r. 67. l. 6
Quotiens compulsor. li. 12. r. 62. l. 3
Quotiens ex priuata. li. 12. r. 1. l. 17
Quotiens duobus. li. 11. r. 35. l. 2
Quotiens aliquis. li. 6. r. 54. l. 12
Quotiens a iutoribus singulis. li. 7. r. 55. l. 2
Quotiens cervi quidem. li. 6. r. 24. l. 13
Quotiens de dominio. li. 9. r. 41. l. 12
Quotiens de qualitate. li. 10. r. 71. l. 2
Quotiens de emancipati filij. li. 6. r. 56. l. 4